Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Joanópolis.

Indicação nº 86/2004

Ary Aparecido de Oliveira, Vereador em
exercício junto a Câmara Municipal, usando de suas faculdades
regimentais, indica a Vossa Excelência para que se possível disponibilize
um pedreiro permanente no cemitério municipal.

JUSTIFICATIVA

Colocando um pedreiro permanente no cemitério

facilitaria o serviço, pois, ele faria a limpeza do cemitério, abertura e
construção de túmulos e outros serviços que lhe forem atribuídos.

Joanópolis, 25 de agosto de 2004.

Ary Aparecido de Oliveira
Vereador

	JUSTIFICATIVA
	Ary Aparecido de Oliveira
	Vereador